РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024г                                        № 77                              п.Индустриальный

О внесении изменений в постановление
Администрации Индустриального сельского
поселения  от 01.09.2023г  №  65 «Об утверждении перечня
 должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях на территории
Индустриального сельского поселения»

В соответствии с Областным законом от 25.04.2024г. №126-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и статьи 3 и 4 Областного закона «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере водных отношений»  Администрация Индустриального сельского поселения
Постановляет:
1. Внести изменения в пункте 2 в «Перечне Должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных   правонарушениях на территории Индустриального сельского поселения» цифры «2.7,» исключить;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Индустриального
сельского поселения                                               Л.С.Варивода